
夏　の
大感謝祭

TEL.0735-31-3507

セルフ
ステーション 新宮

営業時間AM7:00～ PM11:00
コーティング受付時間 AM9:00～ PM5:00

（スーパーセンターオークワ南紀店 敷地内）

年中無休

7/132 （日）
AM9:00
～ PM5:00

TEL.0735-62-0777

セルフ
ステーション 串本

営業時間24時間
コーティング受付時間 AM8:00～ PM5:00

年中無休
和歌山県東牟婁郡串本町串本1874

7/61 （日）
AM9:00
～ PM5:00

7/132 （日）
スーパーセンターオークワ
南紀店様正面玄関入口前

当日会場

紀伊佐野

42

紀
勢
本
線

新宮佐野
郵便局

オートバックス様

マクドナルド様
スーパーセンター
オークワ様

TSUTAYAWAY
串本店様駐車場

JR 串本駅

紀
勢
本
線

42
TSUTAYA
WAY

ファミリーマート
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オークワ
串本店様

エバグリーン
串本店様

コースト21様

当日会場
（串本WAY様駐車場内）

串本店様

7/61 （日）

※当日、悪天候の場合場所をスタンドに変更して開催致します。

※チラシ内掲載写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合がございます。
※展示車両につきましては、当日予告なく変更となる場合がございます。
※その他ご不明な点は、店頭スタッフまでお気軽にご相談ください。
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